
KOMUNIKAT Z POSIEDZENIA PREZYDIUM ZARZĄDU OKRĘGU 

w dniu 15 stycznia 2015 roku 

 

W czwartek, 15-go stycznia członkowie Prezydium Zarządu Okręgu spotkali się  po raz 

pierwszy w bieżącym roku. Spotkanie, jak zwykle, poprowadził Prezes Waldemar Gozdek. 

Na początek Kapitan Sportowy, Mirosław Jarosławski, przedstawił propozycje Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego na temat terminarza zawodów oraz składu kadry spławikowców. Informacje te 

zostały opublikowane na naszej stronie internetowej. Podjęta została również decyzja o zakupie 

cyfrowego aparatu fotograficznego, niezbędnego do dokumentacji zawodów organizowanych przez 

Kapitanat. 

Następnie Przewodniczący Komisji ds. Młodzieży, Krzysztof Lipiec, przedstawił sprawozdanie z 

działalności w roku 2014-tym oraz plan pracy na rok 2015-ty.  

Prezes, Waldemar Gozdek, przedstawił założenia do budżetu okręgu na rok 2015. Założono 

pesymistycznie spadek ilości członków do 8000, co przekłada się na zmniejszenie wpływów do 

budżetu w stosunku do minionego roku. Wydatki stałe planowane są na podobnym poziomie, jak w 

roku ubiegłym, fundusz płac zostanie utrzymany na poziomie roku 2014, założono mniejsze zakupy 

usług i materiałów.  

W ostatniej części posiedzenia zajęto się sprawami różnymi.  

Koło Nr 32 w Sabniach rozważa możliwość likwidacji swoich struktur ze względu na brak 

porozumienia z Okręgiem Mazowieckim, który dzierżawi obwód rybacki Bug Nr 5, do którego należy 

zbiornik „Niewiadoma”. Podobny problem pojawia się w Kole Nr 7 w Sterdyni.   

Koło Nr 35 przy KMP w Siedlcach złożyło protest w sprawie uchwały na temat liczebności Kół w 

miastach powiatowych. Sprawa zostanie szczegółowo zbadana, szczególnie pod kątem 

dotychczasowej działalności Koła.  

Skarbnicy Kół, których zarządy nie dostarczyły preliminarzy budżetowych, nie otrzymali znaków 

wartościowych. Dopóki nie zostaną dopełnione wymogi statutowe, dopóty znaki nie zostaną wydane. 

Na tym zakończono spotkanie.   

       

         Sekretarz ZO PZW w Siedlcach 

          Bartosz Mikulski 


